Penetapan Pasangan Calon Terpilih Walikota dan Wakil Walikota 

Depok periode 2016 – 2021 pada Pemilihan  Tahun 2015, 

menetapkan Pasangan calon Walikota dan Wakil Walikota Nomor 

Urut 2 Sdr. KH.Dr. Mohammad Idris, MA dan Sdr. Pradi Supriatna 

dengan perolehan suara sebanyak 411.367 (empat ratus sebelas ribu 

tiga ratus enam puluh tujuh) suara atau 61,91% dari total suara sah 

Pasangan Calon. 

CATATAN:  Keputusan KPU Kota Depok ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 

tanggal 22 Desember 2015.